
90 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2019

90 74 77,14

90 Prova 90 cm – Caract.: Tempo ideal com faixa de tempo (Fechados), Tab. “A”, Art. 238.5.2.3, vel. 350m/min Tc Ti Tmin Tmax

90 PRESIDENTE DO JURI : Julio C.Pereira Pista 450 M 78 74 70 78 1p p/4seg

90 6. Etapa – Manège Metzler 20/10/2019

90 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9a 9b 10 11 Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. C

90 1c Ciro Abel Pinto FERDINAND CHVL AB 0 0 0 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0 12 76,89 0 0 12 2,89

90 1B Eduardo Rorato NEGRITO CVH AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,49 0 0 0 2,49 0

90 1A Gustavo  Cortes Xavier CRYPTOM MM AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,60 0 1 1 5,6

90 1 ANA GENARO REBECA MM AB 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 70,47 0 0 4 3,53

90 2 Thais Dutra do Nascimento MONALISA CHVS RANK ESP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,59 0 0 0 2,59 0

90 3 Audrey Arabela Simon CHAPOLIN CVH RANK EST ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

90 4 ALEXIA OBERDIEK ESTRONDO DO ALFA CHVS AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 74,92 0 0 4 0,92

90 5 Andreas Alexandre Metzler JET JÚNIOR MM RANK ESP 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 67,90 1 0 5 6,10

90 6 Vinícius Ouriques dos Reis Filho TOLEDO HST RANK EST 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 74,36 0 0 4 0,36

90 7 ERIKA THOEN PILAR LA CAÑADA CHPP AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,14 0 1 1 6,14

90 8 ALEXANDRE MARCHINI ADELA SING JOTER CHVS AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,75 0 0 0 0,75 0

90 9 Gustavo  Cortes Xavier OFÉLIA MM AB 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 8 80,66 0 1 9 6,66

90 10 MARIANA BASSO PEDRO HS AB 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 72,01 0 0 4 1,99

90 11 Guilherme da Silva Ribeiro MD VITOSAN KAMAL JK HST AB ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

90 12 Johanna Oliveira Roth NERGY JÚNIOR HST RANK ESP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,22 0 0 0 3,78 0

90 13 Natália Kunzler BILLIE BOY CHVS AB 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 79,53 0 1 5 5,53

90 14 Natan Claudio S.da Cruz CHAPOLIN CVH RANK EST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,06 0 1 1 5,06

90 15 MATHEUS PANDOLFO ESTRONDO DO ALFA CHVS AB ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

90 16 Gabriel Ramon Vieira Soares GUALICHO JMEN CHVS AB 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 75,52 0 0 4 1,52

90 17 Andreas Alexandre Metzler Sileandra MM RANK ESP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,47 0 0 0 3,53 0

90 17 SCHIRLEI DOS SANTOS QUELÉ DO PP CHPP AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,11 0 0 0 3,89 0

0 G RANK EST 2 AB 12 ff 3

0 VS RANK ESP 4 HC 0

ASP / RK ESTR. VS 0 ASPIRANTE 0

Total 18 Tc Ti Tmin Tmax

90 Desempate Pista 0 0 0 0 1p p/seg

90 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. C

90 0 0 0 0 0

90 0 0 0 0 0

90 0 0 0 0 0
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90 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2019

90 74 77,14

90 Prova 90 cm – Caract.: Tempo ideal com faixa de tempo (Fechados), Tab. “A”, Art. 238.5.2.3, vel. 350m/min Tc Ti Tmin Tmax

90 PRESIDENTE DO JURI : Julio C.Pereira Pista 450 M 78 74 70 78 1p p/4seg

90 6. Etapa – Manège Metzler 20/10/2019

90 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9a 9b 10 11 Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. C

90 Classificado por Categoria, Pontos e aproximação

90 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. R A

90 8 ALEXANDRE MARCHINI ADELA SING JOTER CHVS AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,75 0 0 0 0,75 1

90 1B Eduardo Rorato NEGRITO CVH AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,49 0 0 0 2,49 2

90 2 Thais Dutra do Nascimento MONALISA CHVS RANK ESP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,59 0 0 0 2,59 1 3

90 17 Andreas Alexandre Metzler Sileandra MM RANK ESP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,47 0 0 0 3,53 2 4

90 12 Johanna Oliveira Roth NERGY JÚNIOR HST RANK ESP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,22 0 0 0 3,78 3 5

90 17 SCHIRLEI DOS SANTOS QUELÉ DO PP CHPP AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,11 0 0 0 3,89 6

90 14 Natan Claudio S.da Cruz CHAPOLIN CVH RANK EST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,06 0 1 1 5,06 1 7

90 1A Gustavo  Cortes Xavier CRYPTOM MM AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,60 0 1 1 5,6 8

90 7 ERIKA THOEN PILAR LA CAÑADA CHPP AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,14 0 1 1 6,14 9

90 6 Vinícius Ouriques dos Reis Filho TOLEDO HST RANK EST 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 74,36 0 0 4 0,36 2 10

90 4 ALEXIA OBERDIEK ESTRONDO DO ALFA CHVS AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 74,92 0 0 4 0,92 11

90 16 Gabriel Ramon Vieira Soares GUALICHO JMEN CHVS AB 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 75,52 0 0 4 1,52 12

90 10 MARIANA BASSO PEDRO HS AB 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 72,01 0 0 4 1,99 13

90 1 ANA GENARO REBECA MM AB 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 70,47 0 0 4 3,53 14

90 13 Natália Kunzler BILLIE BOY CHVS AB 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 79,53 0 1 5 5,53 15

90 5 Andreas Alexandre Metzler JET JÚNIOR MM RANK ESP 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 67,90 1 0 5 6,10 4 16

90 9 Gustavo  Cortes Xavier OFÉLIA MM AB 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 8 80,66 0 1 9 6,66 17

90 1c Ciro Abel Pinto FERDINAND CHVL AB 0 0 0 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0 12 76,89 0 0 12 2,89 18

90 3 Audrey Arabela Simon CHAPOLIN CVH RANK EST ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

90 11 Guilherme da Silva Ribeiro MD VITOSAN KAMAL JK HST AB ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

90 15 MATHEUS PANDOLFO ESTRONDO DO ALFA CHVS AB ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff
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